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Transakcije po raéunu

Izaberite radun

b e e o
'510-2077-17 J.U, CENTAR ZA SOCIJALNI RAD KOTOR ¥ |~ Pretrazi |

i Transakcije - |2vode Budute transakiije LDelal,i raduna E

Pretraga transakcija

; PoZetnt datum - Krajojf
| datom ] 14.05.2018 20.05.2018
i Ratun povjerioca

Referenca

| 'lIE'ransakcije po ratunima 510-2077-17 J.U. CENTAR ZA SOCIJALNI RAD KOTOR
xport o Excel
] Povjerilac

| Podjanin Bifjana Budva Booking date Value date Reforance
GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORA i 19052018 0892983199
[ U 18.05.2018 18.05.2018 0392085504
| ; S;AVN:WR:CUN DRZAVNQOG TREZORAUL ., 18.05.2018 18.05.2018 0392985506
|| Mirosiva i tance Kolr ot 7052018 0362024299
. 17.05.2018 17.052018 0392824300
1 Liuba Sljuka Kotor 17 05,2018 17 05.2018 03582824301
| Cimbaljeciv Mitosava Kotor 17.05 2018 17 05.2018 0392624302
| +  Petravic Jasmina Budva 17052018 17 052018 0362824303
| : ::;::CS::;?;T;t 17.05.2018 17 05.2018 0392824304
| Pavicavic I:atl . 17052018 17.05.2018 0392624305
: ca Kotor 17.05.2018 17.05.2018 0392824306
| JPU *Bambi” Tivat Tivat 17.05.2018 17.05.2018 0392824307
I JPU"Ljubica V.Jovanovic Mase .. 17.05.2018 17.05 2018 0392824308
. Javna ust Kakaricka gora Podg 17.05.2018 17.05.2018 0392624309
o Jedinstveni radun poreza na. 17.05.2018 17.06.2018 0392835430
] CKB Uplata za devizno pladanje 17 05.2018 17.05.2018 0392870948
'« | CKB: Uplata za devizno platanja 17.05.2018 17.05,2018 0392070950
1 CKB. Uplata za devizno pladanje 17,05.2018 17.05.2018 0392871068
I CKB: Uplata za dovizno ptatanje 17.05.2018 17052018 0392871072
CKB. Uplata za devizno placanje 17.05 2018 17.05.2018 0392871415
! CKB. Uplata za devizno pladanje 17.05.2018 17.05,2018 03928711147
: CKB: Uplata za davizno pladanie 17.05.2018 17.05.2018 0392871192
I . CKB: Uplata za devizno placanje 17.05.2018 17.05.2018 0392871194
1 Crnogarskl Telekom a . Podgorica 16.05 2018 16.05.2018 0392758273
| Crnogorski Tetekom-Podgorica.. 16 05.2018 16.05.2018 0392758274
Crnogorski Telekom a.d. Podgoerica 16.05.2018 16.05 2018 0392758275
! Crnogorski telekom-Podgarica - 16.05.2018 16.05.2018 0302758276
I'l  Crnogorski Telekom a.d Podgarica 16.05.2018 16 .05.2018 0392758277
| J.U. CENTAR ZA SOCIJALNI RAD KOTOR 16.05 2018 16.05,2018 0392767130
| \ Jedinstveni radun poreza na .. 16.05 2018 16 052018 0352767298
| Prirez porezu na dohodak fl Koter 16.06,2018 16.05.2018 0392767299
: E Proboka doo H Novi Herceg Novi 16.05.2018 16 05.2018 0392780925
't Telenor D,0.0.-Podgorica Padgorica 16.05.2018 16.05.2018 0392780926
| ) Banaovic Jovanka-Kotor Ketor 16.05.2018 16.05.2018 0392780927
Drca Zorka -Budva Budva 16 05.2018 16.05.2018 0382780028
" GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUL .. 15.05.2018 15,06.2018 0392608731
Ii GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUL.. . 15.05 2018 15 05.2018 0392608919
I GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUL... 15.05.2018 15.05.2018 0392608927
|; GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUIL . 15.05.2018 15.05.2018 0392608929
I! GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUL.... 15.05.2018 15052018 0302608937
| GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUL. 16,05.2018 15 05.2018 0392608941
E Prinodiod izdavanja isprava 15.05.2018 15.05.2018 0392619177
JU, CENTAR ZA SOCIALNI RAD KOTOR 15.05.2018 15052018 0392619213
Ostali prinodi 15,05.2018 15 05.2018 0392622345
Ostal prihodi 15.05.2018 15.05 2018 0392622420
SEM-CO DOOQ-Tivat Tivat 15.05.2018 15.05.2018 0392630187
S0S Company DQO-Tivat Tivat 15.05.2018 1505.2018 0392630188
Vadevod i kanalizacija-Tivat Tivat 15.05.2018 15 05.2018 0392630189

ntlps.ﬂww.ckbnetbank.melnetbankfengine

Pretraziti

|
t
i
Amount i
-61.00 EUR )
550,00 EUR
246,00 EUR !
-18.00 EUR |
-918.75 EUR
-018,75 EUR
68,94 EUR
-15.00 EUR
-18,00 EUR
-18,00 EUR
-18,00 EUR !
-174.90 EUR !
487 60 EUR
-600.00 EUR
-11.305.30 EUR
-260,18 EUR
-25,00 EUR
-288,72 EUR
-25.00 EUR
59145 EUR
-25.00 EUR
-237.47 EUR
-25.00 EUR
-33,82 EUR
2422 EUR
-146.35 EUR
-66,68 EUR
29,85 EUR
-30,00 EUR
-19,32 EUR
-2,52 EUR
-140,00 EUR
-41,25 EUR
-200.00 EUR
-100.00 EUR
148.325.58 EUR
11,305,30 EUR
1.477,83 EUR
600,00 EUR
172.70 EUR
662,40 EUR
-5.00 EUR
-61,00 EUR
-5.00 EUR
«100,00 EUR l
96,27 EUR
-375.71 EUR
445,13 EUR

i
!
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23.5.2018

Povjerilac

DCentart PZU-Tivat Tivat

RADIO TIVAT-Tivat Tivat

HTP Mimoza AD Tivat Tivat
Bellevue Hotels Group Budva Budva
Hit Montenegro Budva Budva
Radona Trade D:X00-Budva Budva
Jaz Mrcevo polje DOO-Budva Budva
MTK Comerce Budva Budva
Dominanta Budva Budva
Dalmamont-Krivokapic i DR-Budva ..
KAUZZA K.D -Budva Budva

Iltalian Style DOO-Budva Budva
Jikan DOO-Budva Budva

Adria DMC oo-Budva Budva

MM Production Montenegro-Budva. .,
Musura stomatolo.ordinac.-Budva...

. Black and White-Budva Budva

Lilles DOO-Budva Budva

. Hammersmith DOO-Budva Budva
¢+ Wall Street International. .

VL InZenjering Budva Budva

VR CONSULTING DOO-Budva Budva
Svicamm-Budva Budva

OPN Invesi-Budva Budva

Hattrick DOO-Budva Budva

DID KONSALTING-Budva Budva
Anagustum DOO-Budva Budva

| FLY DQO-Budva Budva
FIZIO-ESTETIC-Budva Budva
Europe Travel DQO-Budva Budva
Guliver Montenegro-Budva Budva
LIR DOQ-Budva Budva

Gullver Montenegro-Budva Budva
Kojot DOO-Budva Budva

Estralla Dance DOO-Budva Budva
Anja Cosmetics-Budva Budva
Budvanska Rivijera-Budva Budva
Amon expres Budva Budva
Vodovod i kanalizaclja-Budva Budva
Montenegro Trip DOO-Budva Budva
C2C YACHTING MONT-Tivat Tivat
Kral] Lidija-Tivat Tivat

CKB Budva Budva

Kadri¢ Cedo-Kotar Kotor

linkovic Vesna-Kotar Kotor

DIR TAXI DOO-Kotar Kotor
Kozmeticki salon Sonja-Kotor Kotor
Adria invest Budva Budva

Bobas Group-Budva Budva
Adriatic properties-Budva Budva
Rakovac Komerc-Budva Budva
Arhinet DOO-Budva Budva
PPU.Mo] Svijet-Budva Budva
MONTESA GROUP-Budva Budva
MINMEDIA DOO-Budva Budva
Mediteran Reklame Budva Budva
Aztek DOC-Budva Budva

Papovic BoZzana-Kotor Kotor
Radulovic Ljiljana-Podgorica.
Belan Tamara-Tivat Tivat

CKB Kotar Kotor

Vukicevle Verica-Budva Budva
Zanata Jozo-Kotor Kotor

I Perisic SneZana-Kotor Kotor

} ALU-8D-Tivat Tivat

AVEL YACHTING-Tivat Tivat

¢+ Confirm DOO-Tivat Tivat
[ D Photo Trade-Tivat Tivat
E Gorje DOO-Tivat Tivat

PM HOTELS DOQ-Tivat Tivat
Serviscommerce DOO-Tivat Tival

hitps /Awww ckbnetbank.me/netbank/engine

Od 31.5.2018 ova usluga NECE biti dostupna! Molimo aplicirajte za CKB GO
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Value date
15052018
15.05.2018
15052018
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15105 2018
1505.2018
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15 05.2018
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15.05 2018
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15.05.2018
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15.05 2018
15.05 2018
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15.05.2018
15.05.2018
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15 05,2018
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15.05 2018
15.05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15 05,2018
15.05.2018
15.05,2018
15.05.2018
15052018
15.05.2018
15052018
15.05 2018
1506.2018
15.05.2018
15,05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15,05 2018
15.05.2018
15.05.2018
15 05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15.,05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15 05.2018
15.05.2018
15.05.2018
15 05.2018
15.05.2018

Reference
0392630190
0392630191
1392630192
0392630194
03082630195
0392630198
0392630198
0392630199
0392630200
0392630201
0392630202
0392630203
(0392630204
0392630205
0392630206
0392630207
0392630208
0392630209
0392630210
0392630211
0392630212
0392630213
0392630214
0392630215
0392630216
0382630217
0382630218
0352630219
0392630220
0392630221
0392630222
0392630223
0392630224
0392630225
0392630228
0392630227
0382630228
0392630229
0392630230
0392630231
0392630232
0392630233
0392630234
0392630235
0392630236
0392630237
0392630238
0392630436
0392630437
0392630438
0392630439
4302630440
0392630441
0392630442
0392630443
0392630444
0382630445
0392630446
0392630447
0392630448
0392630449
0392630450
0392630451
0392630452
0392630453
0392630454
03926830455
0392630456
0392630457
0392630458
0392630461

Amount
-512,96 EUR
473,77 EUR
-641.90 EUR

-2 166,92 EUR
-3.580.10 EUR
-583.56 EUR
-541,44 EUR
-1211,59 EUR
-464,29 EUR
-193.32 EUR
-289.00 EUR
-177.25 EUR
-261,19 EUR
-388,07 EUR
343,30 EUR
-889.34 EUR
-498 .45 EUR
-348.,66 EUR
-299.01 EUR
-748,28 EUR
571685 EUR
-1.012,14 EUR
-968,29 EUR
-142,60 EUR
-73.32 EUR
-87.60 EUR
-1.368,04 EUR
-565,92 FUR
-188,05 EUR
467,64 EUR
-223,89 EUR
-2.779.92 EUR
546,87 ELIR
-289,55 EUR
-7470 EUR
972,23 EUR
4 038,22 EUR
-1 054 61 EUR
-8.390.42 EUR
-202,05 EUR
«1.50%1.00 EUR
-136.37 EUR
-1.068.40 EUR
-325,00 EUR
-325,00 EUR
-914,85 EUR
-375,00 EUR
-843,50 EUR
-296,07 EUR
-9.592,96 EUR
-2.211.96 EUR
-350.74 EUR
-1 182,11 EUR
-144 00 EUR
-293.68 EUR
-2.512,89 EUR
-2.964,03 EUR
-461.12 EUR
+325.00 EUR
-325,00 EUR
400,00 EUR
-325,00 EUR
-325.00 EUR
-325,00 EUR
-212,13 EUR
-1,120.02 EUR
-3580,15 EUR
-363.93 EUR
-366.43 EUR
-3.146,84 EUR
-1.107.72 EUR
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23.5.2018. Od 31 5.2018 ova usluga NECE bili dostupna! Molimo aplicirajte za CKB GO.

' Povjerllac ] Boqking dage Value date Reaferenca Amount

! Shunchao DOO-Tivat Tivat T 777 35052018 15.05.2018 0392630602 -300.25 EUR !

;  Slavica D-Tivat Tivat 15.05.2018 15052018 0392630603 -1 11841 EUR |

. Turisticka arg.Tivat Tivat 15.05.2018 15.05 2018 0392630604 -916,64 EUR l

! SUR kafe Autobuska-Kotor Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630605 -243,76 EUR

% Spinel kotar KOTOR 15.05 2018 15.05.2018 0392630606 -502,10 EUR f
Montenegro Lubricants-DOO-Kator 15.05 2018 15 05,2018 0392630607 -301,16 EUR f
Vicfil BOO-kOTOR kotar 15.05 2018 15.05,2018 0392630608 -300,00 EUR
LAMDIADT DOO-Katar Kotar 15.05 2018 15 05,2018 0392630609 -177.36 EUR
EVERGREEN STR-KOTOR Kotor 16.05 2018 15.05.2018 0392630610 -298.69 EUR
Beli grad DOO-Koatar Kotor 1605 2018 15.05.2018 0392630611 -293,01 EUR
Cenel DO0-Kotor Kotor 1505 2018 15.05.2018 0392630612 -300,65 EUR

¢ Vuksic DOQ-Prean] Prcanj 15.05.2018 15.05.2018 0392630613 -362,79 EUR !

{ IVADENT-OSA-Kotor Kotor 16.05.2018 15.05.2018 0392630614 ~492,58 EUR
Montenegro Supreme-Kotor Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630615 -823,05 EUR

¢ NORMONTE DOO-Kotor kotor 15605 2018 15.05.2018 0392630616 -745.93 EUR

% Tujko DOO-Kotar Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630617 -966,26 EUR ;

i Sleps DOO-Kolor Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630618 -600,68 EUR z

i A Gape DOO-Tivat Tvat 1505.2018 15.05.2018 0392630619 471,76 EUR

: AD Luitica Development-Tivat Tivat 15.05.2018 15.05.2018 (0392630620 -26.984,91 EUR i
Daido Metal Kotor AD Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630621 -2 454,05 EUR 'i

, Niksen Cavor DOO-Kotor Kator 15.05.2018 1505 2018 (392630622 -89.94 EUR ;

i PUT COMPANY DOO-Kotor Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630623 -1 167,36 EUR :

i Kea DOO-Kotor Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630624 -300.99 EUR !

| Braca Magud Grbalj doo Radanovici 15.05.2018 15.06.2018 0392630625 -222,88 EUR ,

! Genco Imports Doo kOTOR 15.05.2018 15.05.2018 0392630626 -298.31 EUR ¢

| Frizerski salon Happy M-Ketar Kotor 15.05,2018 15.05.2018 0392630627 -244.80 EUR i

i DIS MAGIKQ-Kotar Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630828 -200,23 EUR

| Mibost Jokstic DOO-Kotor Kotor 15.05.2018 15.05,2018 0392630629 ~1.258,54 EUR !

l Meridian DMC DOOQ-Kotar Kotor 15.05.2018 15,05.2018 0392630630 -492 .54 EUR l
Braca Raganovici DOO-Kotor Kotor 1505.2018 15 05,2018 0392630631 -205.53 EUR
Frizerski salon TWIGGY-Kotar Kotor 15 05,2018 15.05.2018 0392630632 -801.,20 EUR
Knjaz Milo§ Montenegro DOO-Kotor .. 15 05.2018 15.05.2018 0392630633 -2.560.00 EUR
Lusso Furnlture&Design Kotor 1505.2018 15.05.2018 0392630634 -1 735,20 EUR
Sunflowers-Kotor Kotor 15 05.2018 15.05.2018 0392630635 -872.54 EUR
Javnt izvriitel] Branka Samardzic. 15.05.20148 15.05.2018 0392630636 -1 091,39 EUR
Imlek-Boka-Kotor Kotor 15 05.2018 15.05.2018 0392630637 -2.339.86 EUR
Lotos doo-Kotor kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630638 -960.28 EUR
Napredak AD-Kotor Kotor 15.05.2018 15.05.2018 0392630639 -6.268.25 EUR |
Shop Commercs International.. 15.05.2018 15.05.2018 0392630840 -862.92 EUR i
drvomont doo-kotor kotor 15.05,2018 15.05.2018 0392630641 -932,70 EUR
Mondo Verde DOO-Kotar Koter 15,05.2018 1505.2018 0392630842 -1.286.68 EUR
Expo Commerce-Kotor Kator 15.05.2018 15.05.2018 0392630843 -5.494,18 EUR
Adriatic Marinas DOO-Tivat Tivat 15.05.2018 15062018 0392630644 -4.6682,30 EUR

! Food Style MNE-Tivat Tivat 15.05.2018 15.065.2018 0392630845 -715,30 EUR

l Fiko 11-Tivat Tivat 16.05.2018 15.05.2018 0392630646 -597.02 EUR i

¢ First ANSNI DOO-Tivat Tivat 15.05.2018 15.05.2018 0392630647 -300,27 EUR

} GNM DOO-Tivat Tivat 15.05.2018 15.05.2018 0392630648 -389,72EUR |

f Mante Vita Yachting-Tivat Tivat 15.05.2018 15.05.2018 0392630649 -303.11 EUR '

| PZU DENTAL Perosevic-Tivat Tivat 15.05.2018 15.05.2018 0392630650 885,17 EUR |

‘ Dentart PZU-Tivat Tivat 15.05.2018 15.05.2018 0392830851 -85.80 EUR

i GLAVNI RACUN DRZAVNCG TREZORAUL.... 15.05.2018 15.05.2018 03926834207 4.340,80 EUR l

| JOKIC BORC BUGVA 14052018 14052018 0392492720 50,00 EUR
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